
1 
 

Smlouva o zabezpečení pobytu 
 

číslo smlouvy objednatele: 225/61100226/2022 

 

 
I. 

Smluvní strana 

 

Poskytovatel:  

Kodrea s.r.o.  

se sídlem U Prefy 794/1/, Ďáblice, 182 00  Praha 8 

IČ: 630 75 938, DIČ : CZ63075938 

zastoupená Ing. Karlem Veselým, jednatelem 

provozovna Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92 

číslo účtu: 123-3939220237/0100 

 

Objednatel:  

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 
se sídlem Legionářů 402, 261 02 Příbram VII 
IČO: 611 00 226   
zastoupené Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou 
číslo účtu: 6015-47124211/0100 
                    
                                

II. 

Předmět smlouvy 
 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravování a další služby uvedené               
v této smlouvě:  
 

1. místo pobytu: hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92, 
 

2. termín pobytu: 5. 9. - 9. 9. 2022, 
 

3. počet účastníků: cca 63 + 5, od 5. do 6. 9. 2022 1x pokoj navíc pro lektory, 
 

4. stravování: plná penze, pitný režim a svačiny, 
 

5. zahájení 5. 9. 2022 obědem, ukončení 9. 9. 2022 snídaní, 
 

6. uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího zařízení a podmínky pro 
zabezpečení výchovy a výuky, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 
ochrany. 

                     
                   

III. 
Stravování a ubytování 

 
Cena za ubytování a stravování je 550 Kč na osobu a den. 
 
 



2 
 

IV. 
Úhrada pobytu 

 
Po ukončení pobytu bude vystavena faktura, kde bude uvedeno číslo této smlouvy. Účtován 
bude pouze počet skutečně zúčastněných osob a bude rozepsán počet studentů a počet 
pedagogického doprovodu. 
 
 

V. 
Další ujednání 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá                
ze smluvních stran. 
 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány 
oběma smluvními stranami. 
 
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
  
 
 
 
V Praze dne                                                                     V Příbrami dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                                    ……………………………… 
 
         Za poskytovatele                                                     Za objednavatele  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


